ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ TÂN KHÁNH

      Số: 42/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tân Khánh, ngày 11 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh sách các đối tượng

đề nghị xác định mức độ khuyết tật tháng 09 năm 2024

Sau khi tiếp nhận hồ sơ, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã tổ chức xác

định mức độ khuyết tật cho các đối tượng có đơn đề nghị xác định, xác định lại

mức độ khuyết tật vào ngày 10/9/2024

UBND xã lập danh sách và thông báo niêm yết công khai tại trụ sở UBND

xã danh sách các đối tượng đã được Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã xác

định, trong đó:

- Đối tượng đề nghị xác định mức độ khuyết tật: 04 người

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: Từ ngày 11/09/2024 đến hết ngày 17/09/2024

 Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến thắc mắc về các đối tượng trên gửi

về UBND xã thông qua cán bộ Văn hóa – Xã hội./.

Nơi nhận:

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Võ

DANH SÁCH KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Các đối tượng đề nghị xác định mức độ khuyết tật

(Kèm theo biên bản ngày 10 tháng 9 năm 2024)

STT Họ và tên Ngày sinh Địa Chỉ

Kết quả xác định MĐKT

Dạng tật
Mức độ

khuyết tật

1 Tạ Văn Công 04/02/1962 Xóm Cà Vận động Nặng

2 Nguyễn Văn Đãng 1958 Xóm Cà Vận động Nặng

3 Nguyễn Thị Tiện 01/01/1941
Xóm Bằng

Tranh
Vận động Đặc biệt nặng

4 Nguyễn Văn Cọ 1949 Xóm Cả Vận động Đặc biệt nặng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:55:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Thiều Thị Hà Mi<mytt.tankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T14:21:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Anh Võ<vona.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:45:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Khánh<tankhanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T15:45:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Khánh<tankhanh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!